(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 2588/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a poda da copa da árvore existente no passeio público da Rua Teresina, defronte à residência de nº 269, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a poda da copa da árvore existente no passeio público da Rua Teresina, defronte à residência de nº 269, no bairro Cidade Nova, neste município, conforme protocolo registrado por munícipe sob o nº 027890/2014.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes relatando que o exemplar arbóreo em questão cresceu de forma intensa e a copa está alta e próxima aos fios da rede de telefonia – colocando-a em risco, caso não seja executada a poda.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

18ce4230-7275-4827-b88b-bb0f540f273f.png
PROTOCOLO 5277/2014 - 24/07/2014 14:22

image1.jpeg